GAB. DO CONSELHEIRO SUBSTITUTO LUIZ HENRIQUE
MORAES DE LIMA

Telefone(s): 65 3613-7188 / 2955 / 2956
e-mail: gab.luizhenrique@tce.mt.gov.br

PROCESSO N° : 223735/2019

ASSUNTO : REPRESENTAÇÃO (NATUREZA EXTERNA)

PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

RELATOR : CONSELHEIRO SUBSTITUTO LUIZ HENRIQUE LIMA

DESPACHO 210/2020/GCS/LHL

  Considerando os termos da Portaria nº 013/2020, publicada no Diário Oficial

de Contas do dia 18/02/2020, encaminho a Vossa Excelência os processos sob minha

relatoria para as devidas providências.

Cuiabá-MT, 28 de fevereiro de 2020.

(assinatura digital)1
LUIZ HENRIQUE LIMA

Conselheiro Substituto do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora

credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código IJN4T

		2020-02-28T10:41:34-0400